
Совет 

Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 29.01.2024                                                                                                       № 234 

д. Явлено-Покровка 
 

О внесении изменений в решение Совета Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области 

от 25.10.2021 № 86 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле 

на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте 

и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области» 

 

  

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации», Уставом Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Нивского 

сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области 

РЕШИЛ: 
 

         1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве в границах населенных пунктов Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное 

решением Совета Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области от 25.10.2021 № 86 следующие 

изменения: 

        1) в части 4.1 статьи 4 «Осуществление муниципального контроля»: 

         а) исключить пункты 2 и 3. 

 2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Нивского 

сельского поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения                                                                     Е.Г. Бохан                                                                                   

      


